niezbędne do wykonania usługi. Prawo do uczestnictwa w Wydarzeniu nabywa 
się w momencie przyjęcia oferty oraz uznania rachunku Organizatora ceną za 
bilet. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednak niezbędne do 
dokonania zakupu.  

4. Cena biletu wynosi 11 000 złotych brutto (słownie: jedenaście tysięcy złotych). 

5. Z uwagi na ograniczoną ilość miejsc dostępną na Wydarzenie, o zakupie biletu 
decyduje kolejność zakupu.  

6. Po złożeniu zamówienia, jego pozytywnej weryfikacji oraz pod warunkiem 
dostępności miejsc, Uczestnik otrzyma mailowe potwierdzenie uczestnictwa w